
令和 2年 9月吉日 

 

カルチャー会員各位 

カルチャークラス複数受講割引終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、早速ですが、新型コロナウィルスによりフィットネス業界は大打撃を受けました。

オークスとしても徹底したコスト削減に努めて参りましたが、その努力も限界に達し、別紙

同封の弊社代表からのご案内の通り、すべてのクラブ会員様からの会費一律値上げのご支

援を頂く事が必要となった上に、標記の通りカルチャークラスにおきましても割引終了を

余儀なくされる状況になりました。 

 つきましては、誠に心苦しいご案内となりますが、令和 2 年 10 月分カルチャー会費をも

ちまして、複数受講割引を終了させて頂きたくお願い申し上げます。 

 カルチャー会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解

いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

謹白 

 

記 

 

１．割引終了実施日   令和 2 年 10 月  

令和 2 年 10 月 27 日のお引落し 11 月分より割引終了価格のお引落しとなります 

１．旧価格（割引あり） 30％OFF 2 本目以降 2800 円／1 クラス ※税別 

１．新価格（割引なし） 全レッスン割引なし  4,000 円／1 クラス ※税別  

１．一律値上げなし   フィットネス会員様のカルチャー会費値上げはございません 

 

 

以上 

 

オークスベストフィットネス柏 

支配人 山形貴枝 


